

Przedświąteczne atrakcje w Łodzi!

02.12.2022 14:04 Natalia Salamon / ŁOT

Najwspanialsze świąteczne prezenty, przysmaki i ozdoby tylko na łódzkich jarmarkach! Poczuj magię świąt w i daj się porwać atmosferze najpiękniejszego czasu w roku!



2-26.12. - Łódzki Jarmark Bożonarodzeniowy na Piotrkowskiej (od Tuwima do Off Piotrkowska)

Kilkadziesiąt pięknie udekorowanych i oświetlonych domków handlowych wypełnionych po brzegi świątecznym asortymentem będzie czekało na łodzian przez prawie miesiąc w godzinach 11.00-19.00 w tygodniu i 12.00-21.00 w weekendy.

Grzane wino, oscypki czy wędliny to produkty, które zagościły już na stałe na jarmarku. W ofercie znajdują się również: włoskie produkty delikatesowe, smakowite szynki dojrzewające, sery, oliwki, litewskie sękacze, wyśmienite owocowe herbaty, miody, pierniki i wypieki świąteczne, gorące kisze. Czekają nas zwiększona oferta gastronomiczna.

Nowością będą pieczone kasztany, kuchnia gruzińska i kaukaska, naleśniki i pierogi. Nie zapominamy o naszych sąsiadach zza wschodniej granicy, dlatego na jarmarku będzie można kupić rękodzieło i produkty kuchni ukraińskiej. Oprócz artykułów spożywczych oferowane będą przede wszystkim ozdoby świąteczne i rękodzieło z całego świata, bogaty asortyment prezentowy, a w tym roku także dla naszych czworonożnych pupili.

W weekendy świąteczny klimat spotęgują wydarzenia muzyczne, warsztaty, spotkania ze świętym Mikołajem oraz atrakcje podczas uruchomienia iluminacji miejskich. Gwoździem programu stanie się wioska elfów dla najmłodszych.

3.12. - Targi Sztuki Studenckiej ASP. Edycja świąteczna 2022 (Galeria Hol Akademii Sztuk Pięknych, ul. Wojska Polskiego 121)

W pierwszą grudniową sobotę - 3 grudnia 2022 r. - rozpoczną się „Targi Sztuki Studenckiej. Edycja świąteczna 2022”. Tegoroczna, dziewiąta już odsłona tego wyjątkowego wydarzenia będzie kolejną okazją do odwiedzenia Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi i zapoznania się z twórczością naszych studentów i absolwentów. Będą mieli Państwo możliwość zakupu wspaniałych i oryginalnych prezentów świątecznych dla swoich bliskich.

Punktualnie o godz. 12.00 w Galerii Hol Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława

Strzeмиńskiego w Łodzi otworzy się kilkadziesiąt stoisk. Świąteczne ozdoby, grafiki i obrazy, artystyczna biżuteria, wyroby rękodzielnicze, galanteria – to tylko niektóre atrakcje tegorocznych targów.

3-4.12. - Alpejski Weekend 2022 w Manufakturze

Łódzkie restauracje z Manufaktury i Piotrkowskiej w te dwa dni serwować będą swoje zimowe propozycje przygotowane specjalnie na to wydarzenie. Lepiej załóżcie ciepły sweter i czapkę, gdyż będziecie mogli je zjeść też na zewnątrz!

Restauracje wystawią grille, kociołki z sycącymi zupami, wypijecie aromatyczne grzańce ale także spróbujecie streetfood'owych dań z całego świata - nie ograniczamy się! Poczujecie się jak na najlepszych zimowych feriach.

W tym czasie w Manufakturze będzie już czynne zewnętrzne lodowisko a na Piotrkowskiej wystawiony Jarmark Świąteczny. Aha! Koniecznie przebierzcie się w narciarskie stroje - w tym roku również możecie spodziewać się atrakcji i nagród za przebranie.

3.12. - Lodowisko pod dachem w MONOPOLIS (al. Kopcińskiego 60/62)

Od 3 grudnia lodowisko działa w pełnym wymiarze godzin. Warto zatem już teraz zaplanować sportowe aktywności w Monopolis.

15 zł godzina jazdy

5 zł wypożyczenie łyżew

Bezpłatne pingwinki do nauki jazdy

10.12. - Charytatywny Bazar Rozmaitości w Vienna House Andel's Łódź!

Połącz przedświąteczne zakupy z czynieniem dobra. Spędź rodzinny dzień pełen atrakcji w prestiżowym miejscu. Przyjdź na Charytatywny Bazar Rozmaitości w Vienna House by Wyndham Andel's Lodz 10 grudnia 2022 r. w godz. 11:00 – 16:00. Będzie można kupić hand made'owe prezenty i w ten sposób wesprzeć Łódzkie Hospicjum dla Dzieci, a Twoje maluchy spotkają św. Mikołaja i będą dobrze się bawić. Całkowity dochód z wydarzenia zostanie przekazany Hospicjum na zakup specjalistycznego łóżka z wyposażeniem, które pozwoli na przyjęcie chorego dziecka - czytaj dalej

18.12. - Świąteczne Sztuki. Targi Sztuki, Designu i wszystkiego dobrego w Art_Inkubatorze (ul. Tymienieckiego 3)

Nadchodzą ŚWIĄTECZNE SZTUKI - wyjątkowe bożonarodzeniowe targi organizowane przez grupę Łódzkie Sztuki.

18 grudnia spotkajcie się z nami w klimatycznych przestrzeniach Art_Inkubatora, by znaleźć

wyjątkowe prezenty dla Was i Waszych najbliższych - a w tym: ceramikę, plakaty, ubrania, biżuterię, meble i dodatki do domu, świece, wypieki i przetwory oraz wiele innych wyjątkowych przedmiotów!

Ruszajcie! Już czas! Zapraszamy!

